Pentru venerarea acestor două
locuri se va ține licitațiunea verbală
în 8(20) luliu 1896 la 10 ore înainte
de ame^T în Cancelaria Eforiei școlare
Seheiu Gr6veri.

Până la c|iua licitațiunei se pot
trimite oferte în scris, la adresa
„Eforiei șcâlelor române,“ unde se
pâte vedea și schița de situațiune
și condițiunile licitațiunei.

Brașov, 1 (13) Iulie 1896.
1014,1 — 3

costă aparatul

K <1 i s o si44
complet, care se pote
desface, cu casetă ele
gantă, plate pentru us
cat, hârtie de copiat,
cameră obscură, ma
șină de copiat și tote
utensiile fotografiei.

Complet numai 6 fl.
1010.2-6.

Nou inventatul aparat
de fotografia